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2022 KİDR RAPORUNUN DEĞERLENDİRMESİNE AİT YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

Kurumiçi Değerlendirme Raporu (KİDR-2022) 2022 yılı itibariyle Meslek Yüksekokulumuzun 

yıllık iç değerlendirme süreçlerinin izlenmesi sürecinde, Ayvacık Meslek Yüksekokulu Kalite 

Güvence Alt Komisyonu tarafından hazırlanmış ve sunulmuştur. Bu raporda yer alan verilerin 

değerlendirilmesine ilişkin hazırlanan bu değerlendirme raporu Ayvacık MYO kalite 

Komisyonunca KİDR Raporunun ayrıntılı olarak analiz edilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

KİDR Raporu ve Değerlendirme Raporundaki ana başlıklar; “liderlik, yönetim ve kalite”, 

“eğitim ve öğretim”, “araştırma ve geliştirme” ve “toplumsal katkı”dır. Tüm değerlendirme bu 

başlıklar üzerinden yapılmıştır ve kanıtları sunulmuştur. Rapor Üniversitemizin güncel kural 

ve ilkelerine uyumlu hazırlanmıştır. Ayrıca format olarak ise, güncel format olan KİDR 

hazırlama kılavuzu sürüm 3.1 kullanılmıştır. Hazırlanan KİDR Raporu ve değerlendirme raporu 

stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi için izlenecek stratejileri ve önlemler de 

içermektedir. 

Kanıt: Ayvacık MYO KİDR 2022 (V 3.1) 

Hazırlanan KİDR-2022 raporunun yanısıra, Üniversitemiz ve birimimiz stratejik planı, tüm 

programlara ait stratejik planlar, tüm programların Performans göstergeleri ve değerlendirme 

anketleri mevcut olup, web sayfamızda yayınlamıştır. 

Kanıt: Stratejik Planlar, Performans Göstergeleri ve Değerlendirme Anketleri 

Ayrıca Meslek Yüksekokulumuza ait, SWOT Analizi ve PUKÖ döngüsü de hazırlanmış olup, 

web sayfamızda yayınlamıştır. 

Kanıt: SWOT Analizi 

Kanıt: PUKÖ Döngüsü 

2022 yılı için hazırlanan KİDR raporunun oluşturulması, Öz Değerlendirme Raporları’nın 

değerlendirilmesine ait toplantılar düzenlenmiştir. 

Kanıt: Kalite Güvence Komisyonu Toplantısı 

https://ayvacik.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-r30.html
https://ayvacik.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/stratejik-eylem-plani-r29.html
https://ayvacik.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kurum-swot-analizi-r39.html
https://ayvacik.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/myo-puko-dongusu.html
https://ayvacik.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r55.html


 


